POS. DOR. NOMBRE

W 0 N o O B W N -

_
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95

real federacion
motociclista espaniola

DIA 2
58:31,410
01:01:40,250
01:03:33,130
01:03:01,770
01:02:29,720
01:03:39,440
01:04:27,900
01:06:08,890
01:07:06,230
01:07:04,910
01:04:39,830
01:03:21,290
01:07:49,850
01:05:55,910
01:09:53,000
01:07:38,920
01:09:27,510
01:11:45,300
01:12:32,680
01:07:56,400
01:08:44,530
01:35:44,280

= JI/
o
ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SCRATCH

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA  DIA1
GARCIA MONTANA, KTM KTM ENDURO2  146582-B 01:01:49,240
BETRIU ARMENGOL, KTM WPERICAUGE ~ ENDURO3  146226-L 01:03:50,490
MAGAIN , ANTOINE SHERCO  SHERCORACING ENDURO 1 FMB- 01:04:23,370
QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 1 146225-L 01:05:28,730
GUERRERORUIZ, BETA BETA TRUEBA ENDURO2  26366-MA 01:06:37,370
PANDO LLANA, JULIO BETA Motor Club Pilo JUNIOR 59877-AS 01:06:22,680
QUER MOLGO, RAMON BETA BETA TRUEBA ENDURO3  146598-L 01:07:53,340
SANCHEZ BOTELLA, KTM WPERICAUGE ~ ENDURO 1 147164-Gl 01:08:38,370
GUERRERORUIZ, VICTOR  RIEJU RIEJU ENDURO3  26959-MA 01:08:00,190
TRIGO FERNANDEZ, KTM TRT JUNIOR 225336-M 01:08:10,330
TOMAS FONT, PAU RIEJU RIEJU ENDURO 1 147148-B 01:11:32,450
SANS SORIA, MARC HUSQVARN Mc. Segre ENDURO3  146228-T 01:14:17,520
FONTOVA SALVIA, KTM Mc. Segre ENDURO 1 146641-T 01:11:27,240
NAVARRO HUERTAS, BETA BETA TRUEBA ENDURO1  26296-SE 01:15:40,220
CEBALLOS ESCALERA HONDA  HONDAIMPALA  JUNIOR 146621-B 01:11:55,940
SOLALONA, CRISTOBAL ~ KTM WPERICAUGE  JUNIOR 9399-RF 01:18:49,870
CARBALLES VIDAL, ABEL  GASGAS  TRT ENDURO2  196495-LU 01:20:29,740
DELAROSA QUINTERO, ~ SHERCO  SHERCOESPANA ENDURO3  68507-TF 01:20:42,910
SALA SEGURA, JORDI KTM Mc. Polea SX ENDURO2  146616-B 01:21:57,720
PUEY MONFORTE, ALEX  KTM WPERICAUGE  JUNIOR 146536-T 01:26:52,750
GONFAUS SITJES, LLUIS ~ KTM WPERICAUGE  JUNIOR 146884-B 01:28:47,550
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN CD.MotocubA ~ ENDURO1  26295-SE 01:14:10,970

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:33:46
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T. TOTAL
02:00:20,650
02:05:30,740
02:07:56,500
02:08:30,500
02:09:07,090
02:10:02,120
02:12:21,240
02:14:47,260
02:15:06,420
02:15:15,240
02:16:12,280
02:17:38,810
02:19:17,090
02:21:36,130
02:21:48,940
02:26:28,790
02:29:57,250
02:32:28,210
02:34:30,400
02:34:49,150
02:37:32,080
02:49:55,250

DIF.

05:10,090
07:35,850
08:09,850
08:46,440
09:41,470
12:00,590
14:26,610
14:45,770
14:54,590
15:51,630
17:18,160
18:56,440
21:15,480
21:28,290
26:08,140
29:36,600
32:07,560
34:09,750
34:28,500
37:11,430
49:34,600

Pag.1
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
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MARCA CLUB
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. FEDERACION MOTOCICLISMO
PRINCIPADO DE ASTURIAS

el
ENDURO DE INFIESTO

MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 1-
CATEGORIA LICENCIA

MAGAIN , ANTOINE SHERCO  SHERCORACING ENDURO1
QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mec. Segre ENDURO 1
SANCHEZ BOTELLA, KTM WP ERIC AUGE ENDURO 1
TOMAS FONT, PAU RIEJU RIEJU ENDURO 1
FONTOVA SALVIA, KTM Mc. Segre ENDURO 1
NAVARRO HUERTAS, BETA BETA TRUEBA ENDURO 1
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN C.D. Motoclub A ENDURO 1

FMB-
146225-L
147164-Gl
147148-B
146641-T
26296-SE
26295-SE

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:34:10
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DIA 1
01:04:23,370
01:05:28,730
01:08:38,370
01:11:32,450
01:11:27,240
01:15:40,220
01:14:10,970

real federacidn
motociclista espaniola

DIA 2
01:03:33,130
01:03:01,770
01:06:08,890
01:04:39,830
01:07:49,850
01:05:55,910
01:35:44,280
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Comags
Supaiior
da Dapories

T. TOTAL
02:07:56,500
02:08:30,500
02:14:47,260
02:16:12,280
02:19:17,090
02:21:36,130
02:49:55,250

DIF.

00:34,000
06:50,760
08:15,780
11:20,590
13:39,630
41:58,750
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PRINCIPADO DE ASTURIAS A el
: e de Pilona motociclista espafiola

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 2-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 26 GARCIA MONTANA, KTM KTM ENDURO 2 146582-B 01:01:49,240 58:31,410  02:00:20,650
2 16 GUERRERORUIZ, BETA BETA TRUEBA ENDURO 2 26366-MA 01:06:37,370  01:02:29,720  02:09:07,090  08:46,440
3 95 CARBALLESVIDAL,ABEL GASGAS TRT ENDURO 2 196495-LU 01:20:29,740  01:09:27,510  02:29:57,250  29:36,600
4 23 SALA SEGURA, JORDI KTM Mc. Polea SX ENDURO 2 146616-B 01:21:57,720  01:12:32,680  02:34:30,400  34:09,750
Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:34:25 Pag.1
Firma:
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ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 3-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 94 BETRIU ARMENGOL, KTM WP ERIC AUGE ENDURO 3 146226-L 01:03:50,490
2 39 QUERMOLGO, RAMON BETA BETA TRUEBA ENDURO 3 146598-L 01:07:53,340
3 96 GUERRERORUIZ VICTOR RIEJU RIEJU ENDURO 3 26959-MA 01:08:00,190
4 2 SANS SORIA, MARC HUSQVARN M. Segre ENDURO 3 146228-T 01:14:17,520
5 37 DELAROSAQUINTERO, SHERCO  SHERCOESPANA ENDURO3 68507-TF 01:20:42,910

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:34:43

Firma:

real federacidn
motociclista espaniola

DIA 2
01:01:40,250
01:04:27,900
01:07:06,230
01:03:21,290
01:11:45,300
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T. TOTAL
02:05:30,740
02:12:21,240
02:15:06,420
02:17:38,810
02:32:28,210

DIF.

06:50,500
09:35,680
12:08,070
26:57,470
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PRINCIPADO DE ASTURIAS A el
: e de Pilona motociclista espafiola

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA  DIA1 DIA 2
1 72 PANDO LLANA, JULIO BETA Motor Club Pilo JUNIOR 59877-AS 01:06:22,680  01:03:39,440
2 60 TRIGO FERNANDEZ, KTM TRT JUNIOR 225336-M 01:08:10,330  01:07:04,910
3 7 CEBALLOS ESCALERA HONDA  HONDAIMPALA  JUNIOR 146621-B 01:11:55,940  01:09:53,000
4 66 SOLALONA CRISTOBAL  KTM WPERICAUGE  JUNIOR 9399-RF 01:18:49,870  01:07:38,920

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:35:00
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T. TOTAL
02:10:02,120
02:15:15,240
02:21:48,940
02:26:28,790

DIF.
05:13,120

11:46,820
16:26,670
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PRINCIPADD DE ASTURIAS llmo. Ayto real federacion
vfme e de Pilofia motaciclista espaiiola

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR 125cc 2T-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 4 PUEY MONFORTE,ALEX  KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 146536-T 01:26:52,750  01:07:56,400  02:34:49,150
2 9 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 146884-B 01:28:47,550  01:08:44,530 02:37:32,080  02:42,930
Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:35:17 Pag.1
Firma:
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 103 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO
2 101 GARCIAVARELA,PABLO  KTM
3 106 MARTIN PRIETO, IVAN BETA
4 102 GERALDO GARCIA, SHERCO
5 105 RIBES LARA, MARTIN GAS GAS
6 108 AVILES JIMENEZ, RUBEN
7 107 ROMERO AMIGO, MARC SHERCO

- ’ I l
[}
. FEDERACION MOTOCICLISMO
PRINCIPADO DE ASTURIAS

el
ENDURO DE INFIESTO

MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias TN JUNIOR-
CLUB CATEGORIA LICENCIA
MC 3 Turons TN JUNIOR 146255-B
TN JUNIOR 196568-PO
TN JUNIOR 90088-BU
Mc. Valverdefio TN JUNIOR 26447-H
TN JUNIOR 147259-B
Mc. Posadas TN JUNIOR 26173-GR
TN JUNIOR 146517-B

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:35:33
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DIA 1

32:33,090
34:28,290
35:37,970
35:15,390
40:05,330
39:03,510
52:54,500

real federacidn
motociclista espaniola
DIA 2 T. TOTAL
42:12,440  01:14:45,530
45:32,650  01:20:00,940
46:36,190  01:22:14,160
47:18,230  01:22:33,620
48:15,180  01:28:20,510
54:50,510  01:33:54,020
54:44,540  01:47:39,040
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DIF.

05:15,410
07:28,630
07:48,090
13:34,980
19:08,490
32:53,510
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

POS. DOR. NOMBRE
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FEDERACION MOTOCICLISMO
PRINCIPADO DE ASTURIAS

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:35:48

MARCA
GARMENDIA IMAZ, URKO  GAS GAS
TORRE SARO, BENJAMIN ~ SHERCO
GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM
OBRADO GARCIA, GAS GAS
GARCIA TORREGO, SHERCO
AIASTUY FURUNDARENA,
PUERTAS MAMPEL, SHERCO
SANTIAGO FERNANDEZ, GAS GAS
SERAROLS MORO, KTM
ZUAZO ARIETA- RIEJU

Firma:
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ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR B 2T-

CLUB CATEGORIA LICENCIA
Urnobitza Kirol SENIORB2T  280116-SS

SENIORB 2T  86113-S
CD.TRTRaceS  SENIORB2T  26237-SE
Mc Cent Peus SENIORB2T  147838-B
Emedoce SENIORB 2T  225561-M
Urnobitza Kirol SENIORB2T  280118-SS
MC 3 Turons SENIORB 2T  146562-B
Mc. Puch Asturi SENIORB 2T  59940-AS

SENIORB2T  147933-Gl

SENIORB 2T 330195-BI-

(4= | &

limo.Ayto.
de Pilona

DIA 1
33:29,510
33:45,370
34:45,720
34:12,000
35:57,330
35:42,320
35:50,880
41:54,060
38:27,240

01:00:37,420

real federacidn
motociclista espaniola
DIA 2 T. TOTAL

45:19,530  01:18:49,040
46:23,830  01:20:09,200
45:52,280  01:20:38,000
46:27,850  01:20:39,850
47:33,420  01:23:30,750
48:12,120  01:23:54,440
49:00,940  01:24:51,820
48:46,190  01:30:40,250
52:35840  01:31:03,080
48:16,430  01:48:53,850

=-ans gg:‘ @ =arx<

C=

Allianz @)

Comags
Supatior
da Dapories

DIF.

01:20,160
01:48,960
01:50,810
04:41,710
05:05,400
06:02,780
11:51,210
12:14,040
30:04,810
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 251 BERAZAVITORIA,
2 254 GASSOL ALONSO, HONDA
3 256 GARCIABENITEZ, ERIC HUSQVARN
4 253 GAGOALVAREZ DANIEL  GAS GAS
5 257 REVERTE JIMENEZ, KTM
6 260 COLLELL ESTEBAN, SHERCO
7 258 RABERT PALMA, EDUARD  SHERCO
8 262 GURRIAREGAY,ERNEST = YAMAHA
9 259 CASAS CORDON, ALBERT

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:36:05
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FEDERACION MOTOCICLISMO
PRINCIPADO DE ASTURIAS

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR B 4T-
CLUB CATEGORIA LICENCIA
Mc. Ziki Team SENIORB4T  236898-NA
Mc Sitges SENIORBA4T  147211-B
SENIORB4T  146975-B
SENIORB 4T~ 90050-VA
CD.TRTRaceS  SENIORB4T  26389-AL
SENIORB4T  146776-B
Mc. Segre SENIORBA4T  147467-B
SENIORB4T  147212-B
SENIORB 4T  146543-T

limo.Ayto.
de Pilona

DIA 1
32:50,980
34:48,410
35:44,950
36:28,740
35:36,020
37:01,720
37:28,160
40:21,650
39:19,250

real federacidn
motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL

43:12,440  01:16:03,420
46:57,800  01:21:46,300
48:34,710  01:24:19,660
48:41,700  01:25:10,440
51:52,780  01:27:28,800
50:44,110  01:27:45,830
54:35,520  01:32:03,680
54:35440  01:34:57,090
57:38,630  01:36:57,880

e [C1] @=an<
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DIF.

05:42,880
08:16,240
09:07,020
11:25,380
11:42,410
16:00,260
18:53,670
20:54,460
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO PRINCIPADO DE ASTURIAS
fme Ly

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

302
303
301
307
310
308
309

PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 2T-
MARCA CLUB CATEGORIA
CORRALES GARCIA, BETA SENIOR C 2T
PALMAR LIBRERO, RUBEN RIEJU CD. Moteros Sur ~ SENIOR C 2T
ANDREU BATLLES, RIEJU CM Andreu28 SENIOR C 2T
CODON CORDERO, DAVID  BETA CD.MotoclubA  SENIOR C 2T
CANIBE ARETXAGA, DAVID GASGAS  Mc. Aiala SENIOR C 2T
SALVADOR TARREGA, HUSQVARN SENIOR C 2T
MARINER BALDOVI, KTM Piloto Verde SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:36:24

Firma:
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LICENCIA
90124-BU
26662-H
251879-V
26487-SE
280163-VI
251901-CS
251880-V

limo.Ayto.
de Pilona

DIA 1

34:42,360
35:45,190
35:50,240
40:58,020
45:53,190
51:20,470
57:43,440

real federacidn
motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
36:41,070  01:11:23,430
38:02,820  01:13:48,010
38:22,740  01:14:12,980
4317540  01:24:15,560
39:36,050  01:25:29,240
43:31,250  01:34:51,720
51:15,560  01:48:59,000
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DIF.

02:24,580
02:49,550
12:52,130
14:05,810
23:28,290
37:35,570
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limo.Ayto

PRINGIPADO DE ASTURIAS
#fme TLyye de Piloha

&  cocracion voTocicLisMO %_}

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR C 4T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 351 REDONDO RODRIGUEZ, HUSQVARN CD. Mc. 100 Mil SENIORC 4T  27064-AL 34:46,300
2 353 BUSTOS CENTELLES, GAS GAS SENIORC 4T 147936-T 34:34,600
3 357 MARTINEZ URQUIO, KTM SENIORC4T  90048-VA 37:07,230
4 352 GONZALEZ CENTENERA, KTM SENIORC4T  117506-GU 36:11,630
5 362 GUILLEN TURON, JOAN GAS GAS SENIORC 4T  147010-T 37:51,390
6 358 RUIZ CANO, RUBEN GAS GAS  Amv Torroella SENIORC 4T  147945-B 38:51,540
7 359 RUIZ CANO, JUAN JOSE GAS GAS SENIORC 4T  146705-B 40:30,240
8 355 HAMED MOHAMED, KTM SENIORC4T  287501-CE 01:00:32,220

Fecha/Hora publicacion: 12/06/2022 21:36:41

Firma:

real federacidn
motociclista espaniola
DIA 2 T. TOTAL
36:17,200  01:11:03,500
37:32,240  01:12:06,840
38:42,950  01:15:50,180
40:16,440  01:16:28,070
39:52,080  01:17:43,470
39:50,540  01:18:42,080
42:41,800  01:23:12,130
41:54,470  01:42:26,690
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DIF.

01:03,340
04:46,680
05:24,570
06:39,970
07:38,580
12:08,630
31:23,190
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

402
401
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421
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47
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FEDERACION MOTOCICLISMO
PRINCIPADO DE ASTURIAS

el
ENDURO DE INFIESTO

MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

MARCA CLUB
MARSAL COMPTE, JOSEP  HONDA Mc Igualada
MARTINEZ MARSAL, KTM MC 3 Turons
MORA LORCA, MANUEL SHERCO Mg Sitges
CARO FERNANDEZ, PERE ~ GAS GAS

MARSET BORRAS, SHERCO

VIVANCOS BRONCANO, HUSQVARN Racc M.S.
PRADOS LOPEZ, VICTOR ~ KTM Esc. Zambrana
OLMOS CIRUELOS, FCO.  RIEJU Mc. Sotobike

PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 45-

CATEGORIA LICENCIA

MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45

147089-B
146236-B
146485-B
146765-B
146796-B
146855-B
26507-GR
225890-M
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Comags
Supaiior
da Dapories

DIA 1
40:42,700
39:21,500
40:46,890
44:18,640
52:54,220
55:17,680
53:58,450

01:07:11,170

real federacidn
motociclista espaniola
DIA 2 T. TOTAL
39:10,960  01:19:53,660
42:12,120  01:21:33,620
41:25790  01:22:12,680
42:12,430  01:26:31,070
44:00,200  01:36:54,420
47:33,200  01:42:50,880
49:20,010  01:43:18,460
45:23590  01:52:34,760

G

DIF.

01:39,960
02:19,020
06:37,410
17:00,760
22:57,220
23:24,800
32:41,100

Pag.1



&  cocracion voTocicLisMO %'j

PRINGIPADO DE ASTURIAS limo. Ayto real federacion
vfme e de Pilofia motaciclista espaiiola

ENDURO DE INFIESTO
MOTOR CLUB PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias FEMENINO-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA  RIEJU Mc. Riuprimer G FEMENINO 146699-B 35:12,580 36:47,030  01:11:59,610
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